Anvandarhandledning

STREUPROFI]
Standard






Gratulerar till valet av Streuprofi Standard

-en nyutvecklad spridare med instéllbart arbetsomrade foér spridning av mellangrodor och gras
samtidigt som man kan sprida huvudgrodor eller snigelbekampningspellets. Innan maskinen tas i
bruk ar det absolut nédvandigt att du laser igenom Anvandarhandledningen och
Sakerhetsinstruktionen uppmarksamt. Pa detta satt forsakrar du dig om problemfri drift.

Vart team har gjort allt de kan for att i denna Anvandarhandledning ge dig goda rad och dela med
sig av sina praktiska erfarenheter.

Specifikationer, beskrivningar och illustrationer var vid publiceringstillfallet sa korrekta som det ar mojligt
men utféranden kan ha andrats senare. Vi reserverar oss for tryckfel.



1. Sakerhet

1. Spridarens roérliga delar har hég hastighet. De ar vassa och farliga. Hall nédvandigt
sakerhetsavstand nar maskinen ar i drift.

2. Frona kastas ut med hog hastighet. De ar farliga varfor bade férare och personer som befinner
sig i narheten maste iaktta forsiktighet.

3. Omroraren i behallaren roterar med hog hastighet. Foér aldrig in handen i behallaren nar maskinen
ar igang.

4. De amnen som anvands i spridaren kan vara giftiga. Skyddsklader inklusive ansikts- och
O0gonskydd ska anvandas.

5. Behallaren ska demonteras regelbundet for att rengéras fran kemikalier. Kemikalier kan vara
farliga for barn.

6. Nar spridaren anvands for pellets for snigelbekampning eller liknande preparat ska den ej
fyllas med mer an vad som atgar.

7. Vid fylining ska skyddsklader och skyddshandskar anvandas. Se aven sakerhetsinstruktioner
fran respektive tillverkare.

8. For att tdomma behallaren anvands en skopa el liknande. Demontera behallaren for att tomma
och rengéra den fullstandigt. Se punkt 5. Sand tillbaka 6verblivna preparat i resp
originalforpackning. Rester ska ej slappas ut i naturen.

9. Spridaren skadas sa vitt vi kanner till ej av nagra vaxtskyddsmedel.

2. Montering

Spridaren kan monteras framtill eller baktill pa bararmaskinen. Gjutna
armar med pasvetsade stalplattor ar monterade pa aggregatet. Dessa
kan monteras pa alla maskiner med hjalp av den fixtur som levereras
med spridaren. Bultavstandet pa fixturen ar 100 x 100 mm. For saker
montering ska 10 mm bult med tillracklig langd anvandas.

TIPS: Nar Streuprofi monteras lossas de tva vingmuttrarna for att de
gjutna armarna ska kunna dras ut. Harigenom kan du enkelt montera
armarna pa maskinen utan att samtidigt behdva lyfta hela Streuprofi
spridaren.




3. Montering av styrenheten

Pa baksidan av enheten finns en magnet monterad med fyra skruvar. For att fasta underdelen av
enheten fasts den med tva skruvar inuti hytten. Overflddig kabel ska fastas inuti hytten for att inte

skadas av maskinen.

TIPS: Kontrollera att modulen monteras i sadan vinkel att du har basta mojliga dverblick av displayen.

4. Elektriska anslutningar

Spridaren ar forsedd med strombrytare och kablage
som ska anslutas till batteriet. Om du anvander andra
anslutningsdon maste kontrolleras att de ger perfekt
kontakt.

Kabeln med sakring (15A) maste anslutas till pluspol,
styrenheten kan annars skadas.

Om andra kablar anvands maste de ha 2,5 mm2 area.
Nar maskinen inte anvands ska kontakten brytas,
annars kommer styrenheten fortsatta att dra strém ur
batteriet.

5. Bortmontering av behallaren

Behallaren ar fastsatt med fyra skruvar pa undersidan
och tva pa dversidan. Nar dessa

ar borttagna kan behallaren tas loss, tbmmas och
rengoras. Du kan témma hela behallaren genom att
vanda den helt upp och ned. Behallaren har samma
diameter som Oppningen vilket maojliggor total tdmning

Behallaren ar fastsatt mot botten med fyra skruvar
(fig 4) vilka har ett lock. Pa dversidan ar det enklast
att ta loss skruvarna dar stalramen ar skruvad mot
behallaren.

TIPS: Tata konan med silikon nar du monterar
behallaren for att skydda mot fukt.

Pluginkontakt Minuspol
for styrenhet

Pluspol
med
sakring




6. Styrenheten

Streuprofi Standard ar forsedd med en styrenhet med digital display och hermetiskt tatt
membrantangentbord. Pa dversidan finns en tvastiftsanslutning till batteri och en fyrstiftsanslutning
(Streuprofi) till styrenheten.

I
e

Digitaldisplay

Varvtalsreglering

Kontrollampa for 6ppen

(=] [#+/ / sidvent

Kontrollampa fér stangd /Z. , fa ,

slidventil

Oppning och stangning av

Av/Pa \ ventilslid

IAP\!7 Kontrollampa som tands nar

Technische Produkte Streu profi ar i drift

Styrenheten ar en hermetiskt tatsluten lada varifran du kontinuerligt kan kontrollera varvtalet genom
"+” och ”-” tangenterna. Nedanfér dessa finns tangenter for 6ppning och stangning av slidventilen.
Langst ned pa tangentbordet finns Av/Pa, (Off/On). Vid On bérjar spridarskivan rotera och en
kontrollampa tands. Nu kan du styra spridarskivans hastighet genom genom "+” och ”-” tangenterna.
Nasta steg ar att paborja kdrningen och 6ppna slidventilen med "open”. (Kontrollampa fér 6ppen
slidventil tands) Materialet som ska spridas faller ned pa spridarskivan och slungas ut. For att
avbryta spridningen tryck "Close”. (Kontrollampan for stangd slidventil tdnds) Bara nar du avslutar
arbette finns anledning att stanga av motorn.

7. Spridningsomrade

Spridningsvidden beror pa fronas vikt och spridarskivans hastighet. Spridaren ar konstruerad sa
att den kan sprida smapellets dver en yta av 24 m. For att uppna detta maste dock batteri och
generator vara i god kondition, vilket maojliggor ratt hastighet pa spridarskivan.

Vi rekommenderar att spridaren alltid monteras ca 1 m éver mark for att mojliggora saker kontroll
over spridningen.



8. Spridarskivans spridningsvinklar

Med de justerbara vinklarna (fig 6) pa spridarskivan kan
spridningsmonstret justeras efter densiteten pa det spridda
materialet. Detta mdjliggér en mer kontrollerad spridning i
sidled. Normalt ska vinklarna sta rakt. For sarskilda
spridningsvidder och material kan vinklarna justeras enligt
foljande:

Om spridarvinklarna stalls langre framat lamnar materialet
skivan nagot senare och spridningen blir nagot storre at
vanster i korriktningen. Om vinklarna vinklas nagot bakat
ldamnar materialet skivan nagot tidigare och spridningen blir
storre at hoger i korriktningen.

Bakat Framat

9. Omrorare Ovre stift

Normalt behdvs inte den sarskilda
omroraren med tva stift, oftast anvands
spridaren med ett stift. Om kraftigare
omrorning skulle behdvas, t ex vid
grasfréer kan dock det extra stiftet
monteras. Det dvre stiftet (som levereras i
en plastpase tillsammans med de
fjddrande stiften) monteras i halet i
omroraren.

fig 8 .
Nedre stift Med fjadrande stift

Dessutom kan de sarskilda fjadrande omrdrarstiften, som ingar i standardutrustningen monteras
som férlangningar pa de nedre stiften pa omréraren. (fig 8) genom detta ar sakerstalls kontinuerligt
flode om man sprider material som antingen ar mycket latt eller som om det ar nagot fuktigt kan
blockera spridaren.

10. Styrskivor

Det gar att reglera spridningsvinkeln med de medfdljande styrskivorna. Dessa kan efter behov
monteras till hoger, vanster eller bakom spridarskivan med de speciellt avsedda skruvarna.

Tva exempel:
1) Om du vill sprida endast pa en sida monteras den langre styrskivan. Montering gérs med 8 mm
muttrar mot de skruvar som finns bakom spridarskivan.



2) Om du marker att spridningsvinkeln goér att spridningen dverlappar mer pa ena sidan an den
andra monteras den kortare styrskivan pa den sida dar spridningsvinkeln ska minskas.

11. Reglering och test av mangden
spritt material

For att styra mangden spritt material vrids ratten som
snett framifran ser ut som bilden. Justering med hjalp
av denna ratt gor att den 6nskade positionen pa
skalan kan stallas in.

Position 0: helt stangd
Position 10: helt 6ppen.

For att slutfora testet placeras den lada Steuprofi levererades i, eller en sack, runt spridaren. Om
ladan anvands tas en sida bort och spridaren placeras inuti. Stall in den installning pa styrenheten
som ar tankt att anvandas i falt, samt tankt instalining med styrratten. Genom provkérning i ladan
eller sacken kan nu den verkliga spridda mangden bestammas.

Detta gors genom féljande formel:

Onskad kvantitet.

Kg/ha X Hastighet km/h X Spridningsvidd m
= Vikt kg/min
600
Exempel:
5,0 kg/ha X 12 km/h X 12 m
=1,2 kg/min
600

Nu kan det korrekta vardet stallas in pa ratten. | drift ska hastighet, kvantitet och spridning kontrolleras
kontinuerligt.



12. Hijalp vid problem
Problem
| Inget hander efter att utrustningen

slagits pa med On/Off.

Il Spridarskivan borjar ej rotera da
maskinen slagits pa.

[Il Spridningsmonstret ar felaktigt

IV Efter att ventilen stangts fortsatter

fron att rinna ned pa spridarskivan.

V Spridarskivan stannar under drift.

VI Spridningen éverlappar kraftigt at
nagon sida.

LAsning

Kontrollera att stromforsérjningen till styrenheten ar korrekt
ansluten, sarskilt att ratt stift ar anslutna till batteriet. Felaktig
anslutning kan medfora skador pa styrenheten.

Kontrollera kabeln fran styrenheten. Kontakter ska vara hela och
riktigt anslutna. Kontrollera om skivan kan roteras fér hand.

Om det ar svart att rotera skivan:

- Kontrollera om nagra frammande féremal hindrar skivan.

- Kontroller att skivan ej gar emot gummit som finns mellan motor
och skiva. Om sa ar fallet lossas de nedre skruvarna pa skivan
och den lyfts 1-2 mm. Dra at skruvarna igen. Nu maste ocksa de
tva ovre skruvarna lossas och agitatorn skjutas ned nagot for att
ej lamna en 6ppning fran behallaren.

Om det ar latt att rotera skivan:
- Kontrollera att den nedre skruven pa skivan, som héaller den mot
motoraxeln, ar atdragen.

» Som beskrivs vid punkt 8 kan spridningen justeras med vinklarna
pa spridarskivan.- Det gar ocksa att montera aggregatet nagot
snedstallt i forhallande till bararen fér att kompensera
spridningsmonstret.- Praktisk erfarenhet har visat att det aven
vid mindre spridningsvidder kan vara lampligt att montera
spridaren med nagot lutning nedat.

 Skruva av locket éver servomotorn och ventilen. Kontrollera att
sliden kan rora sig utan hinder. Servomotorn kan justeras i avlanga
hal for att stallas i ratt lage. Om du aktiverar sliden med
styrenheten syns den ratta positionen.- Kontrollera att plastskivan
som sitter pa omrorarens spindel inte har for stort spel. Om sa ar
fallet lossas den Ovre skruven pa spridarskivan och
omrorarspindeln sanks nagot. Darefter dras skruven at igen.
Kontrollera att spridarskivan kan rora sig fritt.

Kontrollera att inte ndgot frammande foremal blockerar skivan.-Vid
sma arbetsbredder eller om spridarskivan roterar langsamt finns
risk att den helt stannar. Detta kan férhindras pa féljande
satt:Okad omrérning genom anvandning av tva fjadrande stift pa
omroraren behdvs endast for grasfroer, se avsnitt 9. For andra
froer ar den ordinarie omroraren tillracklig. Det 6vre omrorarstiftet
ska tas bort och de nedre kan vid behov kortas. Detta ska medféra
att omroraren roterar latt igen och att spridarskivan ej stannar.

Se avsnitt 10. Styrskivor



13. Spridningstabeller

Tabellerna ska anvandas som riktlinjer och ar inte tilldampliga i varje konkret fall eftersom ett
antal ytterligare faktorer maste beaktas. Exempelvis vikt per tusen fron, (Thousand Grain

Weight, TGW), fuktkvot, installningar pa utrustningen etc.

Spridningstabell for grasfro

Arbetsomrade 2,50 m 4,00 m 6,00 m

Varvtal 10-30 40-60 60-99

|km/h ]6]8]10]12[6]8]10]12[6]8]10\
Oppning

15 kg/ha 48 |51|57(159(39(43|52|55| 3,8 4,0 | 4,5

25 kg/ha 52155|70(82|50(53|66|7,2]| 6,0 7,5 | 8,2

Spridarens hojd éver mark 1 m

OBS: Grasfroernas spridningshastighet beror i hog grad av utomstaende faktorer, framst
fukthalt.

Spridningstabell for vitklover

Arbetsomrade 3,0m 6,0 m 12,0 m

Varvtal 05-30 30-60 60-90

|km/h |6|8|10|12|6|8|10|12|6|8|10|‘I2\
Oppning

| 10 kg/ha | 1,0 | 1,2 | 1,4 | 1,6 | 1,3 | 1,5 | 1,8 | 2,0 | 1,6 | 1,9 | 2,1 \ 2,3 \

Spridarens hojd dver mark 1 m

Spridningstabell f6r Phacelia

Arbetsomrade 2,5m 3,0m 10,0 m

Varvtal 05-25 30-40 60-90

|km/h |6|8|10|12|6|8|10|12|6|8|10\‘I2\
Oppning

| 12 ka/ha | 1,7 | 2.0 | 2.2 | 2,4 | 1,7 | 2,0 | 2.2 | 2.4 | 3,0 | 3,2 | 3,8 \ 5,5 \

Spridarens hojd 6ver mark 1 m



Spridningstabell for gulsenap

Arbetsomrade 3,0m 40m 15,0 m
Varvtal 05-25 30-50 70-90
|km/h |6\8\10\12\6\8\10|12\8\10|15\20\
Oppning

10 kg/ha 2012312512722 125(129(3,1(126[3,2]|3,914,9
20 kg/ha 2813013213428 |32 (3,741 |3,7(4,2|6,1]38,3
Spridarens hojd dver mark 1 m
Spridningstabell fér Mesurol snigelbekdmpningspellets

Arbetsomrade 12 m 15 m 20 m 24 m
Arbetshojd for

spridarskivan 130 cm 130 cm 130 cm 130 cm
Varvtal 60-90 70-80 80-90 90-99
Hastighet km/h km/h km/h km/h

10\15\20 10\15\20 10\15|20 10\15\20

Oppning 2,1 \ 2,6 \ 3,0 | 2,1 \ 2,6 \ 3,0 | 2,1 \ 2,6 | 3,0 2,1 \ 2,6 \ 3,0

Varden for 3,0 kg Mesurol pellets

Det ar lampligt att da och kontrollera installningarna. Vindhastigheter ska ocksa beaktas da
dessa kan paverka spridningen.

Varden ovan ar endast vagledande, inga garantier kan lamnas.




APV Dallein 15
A-3753 Hotzeldorf-Geras

Technische Produkte
Ges. m. b. H.

Austria

CE overrensstammelse
Betraffande EG maskinstandard 89/392/EWG

Tillverkaren APV —Technische Produkte Ges.m.b.H, A 3753 Dallein 15 deklarerar harmed att
konstruktionen av

Universalsamaskinen "Streuprofi Standard”, styrmodul

Motsvarar foéljande normer:

MSV, BGBI nr 306/1994 och andra maskinstandarder 89/392/EU och 89/336/EU i féljande form:

Enligt normerna

EN 292-1: 1991 EN 291-2: 1991

Ovannamnda foretag haller foljande tekniska dokumentation tillganglig:

-anvandarhandledning
-reservdelslista
-verkstads- och reservdelsritningar

Dallein 2001 Ing Jirgen SCHOLS
Styrelse






ure ‘ Checked

SCALE 17:100

STREUPROFI APV




pd
<

O©CoO~NOOPRrWN -

200212
200211
200154
200155

200321

200188
200189
200144

200175
200176
200177
200178
200161
200159

200157
200179
200156
200180

200181

200145

200182
200346

200146

Bestnr

Lock

Behallare

Plastratt
Gummispannband
Bult M6x25

Bricka M6

Mutter M6

Ovre faste

Bult M8x60
Lasmutter M8
Trepunktsfaste
Stang for trepunktsfaste
Sprint for bult

Bult M8x45
Lasmutter M8
Komplett stalram
Ram, justerbar i héjdled
Fastplatta

Omroérare
Plastplatta M6
Slang for lock

Bult M5x40

Bricka M5

Mutter M5

Fjader

Slidventil

Plastratt med stalinsats
Tackplatta

Bult M6x12

Bricka M6

Ventil

Bult M5x40

Mutter M5

Elektrisk servomotor
Bult M4x40

Mutter M4
Spridarskiva
Styrskivor

Bult M5x10
Lasmutter M5

Skuv m krysskalle, M6x10
Elmotor

Bult M5x12

Streuprofi reservdelslista

Antal

01
01
04
02
04

200160
200236
200320
200338

200167

200347
200168
200334
200169

200147
200148
200151
200158
200183
200184
200185
200207

Bestnr

Lasmutter M5

Skruv M5x15
Anslutningsskiva M6
Mutter M6
Plasttackbrickor

Ipon skruvanslutning
Ipon sexkantsmutter
Gummiring for kabel
Mutter M10

Dekal Attention, tresprakig
Dekal Tekniska data
Dekal slidventilens skala
Dekal Operation instruction
Dekal 5-30 liter

Dekal 30-100 liter

Dekal Streuprofi

Dekal Pellets

Kabel 6m

Kabel 3m

Styrmodul "Special”

Stift fér omrorare
Styrskiva, kort
Styrskiva, mellan
Styrskiva, lang
Magnethallare






